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PROGRAMA DE POS-GRADUACAO EM LETRAS

EDITAL PPGL/UFPB N° 06/2023

RESULTADO DOS PEDIDOS DE RECONSIDERACAO DA
ANALISE DO PROJETO DE PESQUISA

Linha de Pesquisa

Estudos Africanos e
Afro-Brasileiros
Estudos Decoloniais e
Feministas
Estudos Semidticos
Estudos Semidticos

Leituras Literarias

Leituras Literarias

Leituras Literarias

Poéticas da
Subjetividade
Poéticas da
Subjetividade
Poéticas da
Subjetividade
Poéticas da
Subjetividade
Traducéo e Cultura

MESTRADO
Inscricao
119314

Acbes Afirmativas
119441

119332
118508
118991
Acdes Afirmativas
119202
Acdes afirmativas
119505

119329
119407
118536

119000
119486
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Deferido/Indeferido
Indeferido

Indeferido

Indeferido
Indeferido

Indeferido

Deferido

Indeferido

Deferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

EXAME DE SELECAO PARA MESTRADO E DOUTORADO
RESULTADO DOS PEDIDOS DE RECONSIDERAGCAO DA ANALISE DO PROJETO DE

PESQUISA
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Linha de Pesquisa Inscricao Aprovado/Reprovado
Leituras Literérias 119346 Indeferido
. o 119364 Indeferido
Leituras Literarias - . .

Acdes Afirmativas

Leituras Literarias 118932 Deferido

Poéticas da 119369 Indeferido
Subjetividade Acoes afirmativas

Tradicdo e Modernidade 119342 Indeferido

Joao Pessoa, 13 de marco de 2024.
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Marco Valério Classe Colonnelli
Coordenador
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